CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre
CNPJ: 04.090.403/0001-20

_________________________________________________________________________________________________________________|
Periodo: 01/09/2019 a 30/09/2019

Relacao de Empenhos

Processo Tipo Favorecido Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de

344 02/09/2019  207/2019  Ordindrio P2l Dl ALDENICE SANTOS DE LIMA SOUZA 274,24 274,24 274,24 0,00 0,00
345 02/09/2019  207/2019  Ordingrio ool HO1LOLOT001- ALDENICE SANTOS DE LIMA SOUZA 822,72 822,72 822,72 0,00 0,00
346 06/09/2019  059/2019  Ordinario ghzr{czi.olr.‘;.r?()15.04.05.001 ; Maria Antdnia Rocha Dias Moura 1.296,38 1.296,38 1.296,38 0,00 0,00
347 06/09/2019  236/2019  Ordinario gijzr;czijr;g'r?ols'o“'OS'OOl ; Nilcielen Figueiras de Souza 1.296,38 1.296,38 1.296,38 0,00 0,00

e GAUIUER - Conselho Federal de Engenharia e

348 05/09/2019 198/2019 Ordinario Indeni_zaN(;oes, Restituicdes e Agronomia - CONFEA 779,00 779,00 779,00 0,00 0,00
Reposigoes
349 06/09/2019  085/2019  Ordindrio  ©:2:2:1:1.01.04.05.003 - Ygoor Yvaney Bessa Neves 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00
Colaboradores
350 10/09/2019  220/2019  Ordindrio gézléii.gs.1.o1.o1.o1.oo1 - ACELON DA SILVA DIAS 390,06 390,06 390,06 0,00 0,00
351 10/09/2019  220/2019  Ordinario gézri.gé1_.1c.2/1ég1.01.oos - 1/3 2 ACELON DA SILVA DIAS 130,02 130,02 130,02 0,00 0,00
o 6.2.2.1.1.01.04.06.001 - UATUMA EMPREENDIMENTOS
352 10/09/2019  283/2019  Estimatvo o220l e e e 10.000,00 1.458,38 1.458,38 0,00 8.541,62
L 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 -  ROSAMELIA PANIFICADORA E
353 10/09/2019  223/2019  Ordindrio  Ggeelibl B A 1.047,88 1.047,88 1.047,88 0,00 0,00
354 12/09/2019  63/2019  Estimativo  0:22:1:1.01.05.01.003 - Justica Federal do Primeiro Grau-AC 4.000,00 257,25 257,25 0,00 3.742,75
Despesas Judiciais
- 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - o
355 11/09/2019 123/2019 Ordinario Funcionarios Luiz Lima de Azevedo 76,75 76,75 76,75 0,00 0,00
356 11/09/2019  129/2019  Ordinario ghzr{czijr};lsu}?<>15'04'05'001 - EDNELZA SEIXAS PEREIRA 76,75 76,75 76,75 0,00 0,00
357 11/09/2019  014/2019  Ordindrio  ©-2-2-1:1.01.04.05.001 - Valdilena Maria Socorro Santos de 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00
Funcionarios Oliveira
SR EEEETS MTENE Gdians 0 Sof-l MBS Nee = B LI L AERCLD IPE WALGE 1.055,30 0,00 0,00 0,00 1.055,30
Pegas e Acessorios LTDA
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CREA / AC Periodo: 01/09/2019 a 30/09/2019

Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado

6.2.2.1.1.01.04.09.031 - SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS

359 19/09/2019 247/2019 Ordinario Manutencdo e Conservacao de LTDA 418,00 0,00 0,00 0,00 418,00
Veiculos
360 12/09/2019  79/2019  Ordinario ‘Fifr]'czijﬁé'r?;s'o“'()&om - Vanessa Luana Alves de Assis 2.738,03 2.738,03 2.738,03 0,00 0,00
361 12/09/2019  159/2019  Ordinario ﬁfr\'czijr;g'r?oléo“'()S'OOl - Adriana Saraiva da Silva 2.738,03 2.738,03 2.738,03 0,00 0,00
362 13/09/2019 235/2019 Ordinario S22 LD AR - Tupinambas Santana de Oliveira Lima 1.721,80 1.721,80 1.721,80 0,00 0,00
Colaboradores
363 13/09/2019 235/2019 Ordinario 6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Tupinambas Santana de Oliveira Lima 295,40 295,40 295,40 0,00 0,00
Colaboradores
- 6.2.2.1.1.01.04.05.003 - .
364 13/09/2019 232/2019 Ordinario Colaboradores Rosa Maria de Souza Costa 1.721,80 1.721,80 1.721,80 0,00 0,00
365 13/09/2019  232/2019  Ordinario  2:2:21.1.01.04.05.003 - Rosa Maria de Souza Costa 295,40 295,40 295,40 0,00 0,00
Colaboradores
366 13/09/2019  234/2019  Ordindrio  0:2:2-1:1.01.04.05.003 - EDURRDG AUEUEIG B2 (301 2 1.721,80 1.721,80 1.721,80 0,00 0,00
Colaboradores SOUZA
367 13/09/2019  234/2019  Ordinario  2:2:21.1.01.04.05.003 - EDUARDO AUGUSTO DE HOLANDA E 295,40 295,40 295,40 0,00 0,00
Colaboradores SOUZA
L 6.2.2.1.1.02.01.03.002 - GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS E
368 20/09/2019  248/2019  Ordindrio et RS s ODOMESTICOS LTOR 7.299,00 7.299,00 7.299,00 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.01.04.05.003 - ,
369 13/09/2019  231/2019  Ordinario JOSE ELIESER DE OLIVEIRA JUNIOR 1.721,80 1.721,80 1.721,80 0,00 0,00
Colaboradores
370 13/09/2019  231/2019  Ordinario gjig;;a%lr'eos“'()5'°°3 - JOSE ELIESER DE OLIVEIRA JUNIOR 295,40 295,40 295,40 0,00 0,00
371 13/09/2019  228/2019  Ordindrio  2:2:2:1.1.01.04.05.003 - ANDRE COSTA FERNANDES 295,40 295,40 295,40 0,00 0,00
Colaboradores
- 6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
372 13/09/2019 2282019  Ordingrio gl IOLO ANDRE COSTA FERNANDES 1.721,80 1.721,80 1.721,80 0,00 0,00
373 13/09/2019  230/2019  Ordinario gjézt;;;a%lrfs“'()5'°°3 - QUIRINO LIMA HENRIQUE GARCIA 1.721,80 1.721,80 1.721,80 0,00 0,00
374 13/09/2019  230/2019  Ordinario gjig;;aglr'eo:'()5'°°3 - QUIRINO LIMA HENRIQUE GARCIA 295,40 295,40 295,40 0,00 0,00
375 18/09/2019  238/2019  Estimativo  0-2:2:1.1.01.04.09.048 - ServioCHALE DO TRIGO - CELIO PEREIRA - 4.200,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00
de Alimentagao EIRELI
L 6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
376 13/09/2019 085/2019 Ordinario Colaboradores Ygoor Yvaney Bessa Neves 295,40 295,40 295,40 0,00 0,00
377 13/09/2019  085/2019  Ordingrio  :2:2:11.01.04.05.003 - Ygoor Yvaney Bessa Neves 1.721,80 1.721,80 1.721,80 0,00 0,00
Colaboradores
378 13/09/2019  233/2019  Ordindrio  0:2:2-1.1.01.04.05.003 - SHEYLA INGRID DIAS LUSTOSA 1.721,80 1.721,80 1.721,80 0,00 0,00
Colaboradores
379 13/09/2019  233/2019  Ordinario  2:2:21.1.01.04.05.003 - SHEYLA INGRID DIAS LUSTOSA 295,40 295,40 295,40 0,00 0,00
Colaboradores

;:? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:2/4



CREA / AC

Processo Tipo

Favorecido

Valor

Liquidado

Periodo: 01/09/2019 a 30/09/2019

Anulado

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019

13/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

20/09/2019
13/09/2019
25/09/2019
12/09/2019
25/09/2019

25/09/2019

17/09/2019

27/09/2019

20/09/2019

229/2019
229/2019
227/2019
227/2019
226/2019
226/2019

243/2019

239/2019

239/2019

202/2019

254/2019
242/2019
257/2019
246/2019
25/2019

255/2019

245/2019

260/2019

251/2019

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.003 -
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.03.001.011 -
Materiais para Manutencdo de
Bens Mdveis
6.2.2.1.1.02.01.03.002 -
Maquinas e Equipamentos
6.2.2.1.1.01.04.09.031 -
Manutencgdo e Conservagao de
Veiculos
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Miudas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.09.013 -
Remuneragao de Estagiarios
6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 -
Outros Materiais de Consumo
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas
em Viagens ou Servigos
Especiais

JOAO DE DEUS OLIVEIRA DE AZEVEDO

JOAO DE DEUS OLIVEIRA DE AZEVEDO

JOSE ROBERTO DE LIMA MURAD
JOSE ROBERTO DE LIMA MURAD
Luiz Alipio de Moraes Nunes
Luiz Alipio de Moraes Nunes

Lauro Julido de Souza Sobrinho

REMOLO JARUDE E CIA LTDA

REMOLO JARUDE E CIA LTDA

M. Oliveira Com. de Pneus Autm. e Lub.

Ltda.

Luzia Maria Camelo de Lima
Benedita Maria dos Santos Lima
Benedita Maria dos Santos Lima

Adriana Saraiva da Silva

INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL/NR-
AC

LEBLON MOTOS LTDA

Conselho Federal de Engenharia e
Agronomia - CONFEA

JANAINA VASCONCELOS CUNHA

Pamyla Terezinha Tavares do
Nascimento

;'} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

295,40
1.721,80
1.721,80

295,40

295,40
1.721,80

480,55

52,46

256,25

295,00

3.850,00
800,00
800,00
500,00

2.321,51

129,00

1.718,25

2.257,47

1.346,90

295,40
1.721,80
1.721,80

295,40

295,40
1.721,80

480,55

52,46

256,25

295,00

3.850,00
800,00
800,00

64,31

2.321,51

129,00

1.718,25

2.257,47

1.346,90

295,40
1.721,80
1.721,80

295,40

295,40
1.721,80

480,55

52,46

256,25

295,00

3.850,00
800,00
800,00

64,31

2.321,51

129,00

1.718,25

2.257,47

1.346,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
435,69
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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N° Data

399

400

401

402

403

405

418

419

420

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019

20/09/2019

19/09/2019

19/09/2019

19/09/2019

Total de empenhos:
Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

Processo Tipo

253/2019

252/2019

256/2019
059/2019
250/2019

058/2019

201/2019

201/2019

201/2019

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

64
61

Conta

Favorecido

6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas
em Viagens ou Servigos
Especiais

6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas
em Viagens ou Servigos
Especiais

6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Miludas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -

Maria Ant6nia Rocha Dias Moura

WELITON RIBEIRO DE ANDRADE

WELITON RIBEIRO DE ANDRADE

Maria Ant6nia Rocha Dias Moura

Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Pamyla Terezinha Tavares do
Funcionarios Nascimento

022 LR = WELITON RIBEIRO DE ANDRADE
Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.09.031 -
Manutencgdo e Conservagdo de  GERMANA AUTO PECAS LTDA
Veiculos
6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 -
Pegas e Acessorios
6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 -
Combustiveis e Lubrificantes

GERMANA AUTO PECAS LTDA

GERMANA AUTO PECAS LTDA

Impresso em: 22/10/2019 14:09
;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Valor

1.346,90

1.558,51

300,00
3.850,00
3.850,00

3.850,00

60,00

95,82

197,18

91.293,54
73.093,54
18.200,00

0,00

Liquidado

1.346,90

1.558,51

300,00
3.850,00
3.850,00

3.850,00

60,00

95,82

197,18

72.900,18
71.184,55
1.715,63
0,00

Periodo: 01/09/2019 a 30/09/2019

Pago Anulado Saldo|
1.346,90 0,00 0,00
1.558,51 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00
3.850,00 0,00 0,00
3.850,00 0,00 0,00
3.850,00 0,00 0,00

60,00 0,00 0,00
95,82 0,00 0,00
197,18 0,00 0,00
72.900,18 435,69 17.957,67
71.184,55 435,69 1.473,30
1.715,63 0,00 16.484,37
0,00 0,00 0,00
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